
государственное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение                       

Самарской  области средняя  общеобразовательная  школа с.Озерки                                  

муниципального  района  Челно-Вершинский  Самарской  области 

(наименование организации) 

 Номер                        
документа 

Дата                     
составления 

                          ПРИКАЗ 2-ду 01.07.2024 

 

 

 

 

О зачислении в первый класс на 2024-2025 учебный год 

                 В соответствии с федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», федеральным законом «Об основных гарантиях 

прав ребенка в Российской Федерации», с приказом Министерства Образования и науки 

Российской Федерации от 22 января 2014 года №32 «Об утверждении Порядка приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования» Уставом школы, Положением о порядке приема, 

перевода и отчисления обучающихся, на основании заявления родителя,              

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в 1 класс  2024-2025 учебного года следующего обучающегося:  
 

 

Номер обращения 

 

Регистрационный номер 

заявления 

Дата и время 

регистрации 

#36246/СЗ/240529127 136 29.05.2024 08:26 

 

 

Руководитель организации И.о директора    Гнутова Е.Л. 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 


		2024-07-02T11:15:46+0400
	Елена Гнутова
	Я являюсь автором этого документа




